
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1918/24 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg 
publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Gdańska na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/1389/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta 
Gdańska na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2022 r., poz. 4346) zmienionej uchwałą nr LX/1536/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r., poz. 1831), w  okresie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 
31.12.2024 r., w § 5: 

1) poz. 1 tabeli otrzymuje brzmienie: 

1. 
stoiska handlowe i promocyjne na terenie 
Głównego Miasta z wyłączeniem stoisk 

wymienionych w poz. 2 i obszaru opisanego w 
poz. 2a 

6,00 zł 6,00 zł  6,00 zł  6,00 zł 

2) po poz. 2 dodaje się poz. 2a w brzmieniu: 

Stoiska handlowe w pasach drogowych ulic: 

1) Długie Pobrzeże na odcinku od budynku 
ul. Długie Pobrzeże 1 do końca;  

2) 
Rybackie Pobrzeże na odcinku od 
Bramy Żurawia do budynku ul. 
Warzywnicza 10E;  

3) 
Mydlarskiej na odcinku od budynku ul. 
Długie Pobrzeże 13 do budynku ul. 
Długie Pobrzeże 17;  

4) 
Św. Ducha na odcinku od Bramy Św. 
Ducha do budynku ul. Św. Ducha 
123/125; 

2a. 

5) Bosmańskiej 

3,00 zł 3,00 zł 3,00 zł 3,00 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.04.2024 r.

Poz. 1854



3) poz. 4 tabeli otrzymuje brzmienie: 

4. 

ogródki gastronomiczne w okresie od dnia 
01.05. do dnia 30.09. na obszarze Śródmieścia 

(Główne  Miasto, północna część Wyspy 
Spichrzów, ulica Szafarnia) z wyłączeniem 

obszaru opisanego w poz. 4a 

1,80 zł 1,80 zł  1,80 zł 1,80 zł 

4) po poz. 4 dodaje się poz. 4a i 4b w brzmieniu: 
Ogródki gastronomiczne w okresie od dnia 
01.05. do dnia 30.09. w pasach drogowych 
ulic:  

1) 
Długie Pobrzeże na odcinku od 
budynku ul. Długie Pobrzeże 1 do 
końca;  

2) 
Rybackie Pobrzeże na odcinku od 
Bramy Żurawia do budynku ul. 
Warzywnicza 10E;  

3) 
Mydlarskiej na odcinku od Bramy 
Mariackiej do budynku ul. Długie 
Pobrzeże 17;  

4) 
Św. Ducha na odcinku od Bramy Św. 
Ducha do budynku ul. Św. Ducha 
123/125;  

4a. 

5) Bosmańskiej 

0,90 zł 0,90 zł 0,90 zł 0,90 zł 

Ogródki gastronomiczne w okresie od dnia 
01.10. do dnia 31.12. w pasach drogowych 
ulic:  

1) 
Długie Pobrzeże na odcinku od 
budynku ul. Długie Pobrzeże 1 do 
końca;  

2) 
Rybackie Pobrzeże na odcinku od 
Bramy Żurawia do budynku ul. 
Warzywnicza 10E;  

3) 
Mydlarskiej na odcinku od Bramy 
Mariackiej do budynku ul. Długie 
Pobrzeże 17;  

4) 
Św. Ducha na odcinku od Bramy Św. 
Ducha do budynku ul. Św. Ducha 
123/125;  

4b. 

5) Bosmańskiej 

0,45 zł 0,45 zł 0,45 zł 0,45 zł 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1854



3.  

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1854


	UCHWAŁA NR LXXV/1918/24 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2024-04-10T12:55:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




